PAGE
3

[image: image1.jpg]'
KS\g

_d

ДУМА

ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

V созыв

Р Е Ш Е Н И Е

« 30 »  ноября  2012 года              г. Партизанск

                № 464

О ПРИНЯТИИ  РЕШЕНИЯ

«О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ

«О СИСТЕМЕ НАЛОГООБЛОЖЕНИЯ В ВИДЕ ЕДИНОГО НАЛОГА НА ВМЕНЕННЫЙ ДОХОД ДЛЯ ОТДЕЛЬНЫХ ВИДОВ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ В ПАРТИЗАНСКОМ ГОРОДСКОМ ОКРУГЕ»

В соответствии с Федеральным законом от 25 июня 2012 года № 94-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации, руководствуясь статьей 22 Устава Партизанского городского округа
Дума Партизанского городского округа

РЕШИЛА:

1. Принять Решение «О внесение изменений в Решение «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности в Партизанском городском округе».
2. Направить Решение «О внесении изменений в Решение «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности в Партизанском городском округе» главе Партизанского городского округа для подписания и обнародования.

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Думы
Партизанского городского округа
     В.К.Писаревский

ПРИНЯТО

Решением Думы

Партизанского городского округа

от «30» ноября  2012 года № 464

РЕШЕНИЕ

«30»  ноября 2012 года                                                                                № 464-Р

О внесении изменений в Решение «О системе налогообложения

в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов

деятельности в Партизанском городском округе»

Статья 1

Внести в Решение от 26 октября 2007 года № 467 «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности в Партизанском городском округе», принятое Решением Думы Партизанского городского округа от 26 октября 2007 года № 467, следующие изменения:

1) в пункте 1:

а) в подпункте 3  слово «автотранспортных» заменить словом «автомототранспортных»;

б) подпункт 4 изложить в следующей редакции:

«4) оказание услуг по предоставлению во временное владение (в пользование) мест для стоянки автомототранспортных средств, а также по хранению автомототранспортных средств на платных стоянках (за исключением штрафных автостоянок);»;

в) подпункт 11  изложить в следующей редакции:

«11) размещение рекламы с использованием внешних и внутренних поверхностей транспортных средств;»;

2) в приложении:

а) в пункте 3 слово «автотранспортных» заменить словом «автомототранспортных»;

б) в пункте 4 слово «автотранспортных» заменить словом «автомототранспортных»;

в) дополнить пунктом 10.1. следующего содержания:

	«10.1. Реализация товаров с использованием торговых автоматов
	0,6»;

г) виды деятельности в пунктах 11, 12 изложить в следующей редакции:

«11.Оказание услуг общественного питания через объект организации общественного питания, имеющий зал обслуживания посетителей:

- с реализацией алкогольной продукции;

- без реализации алкогольной продукции

12. Оказание услуг общественного питания через объект организации общественного питания, не имеющий зала обслуживания посетителей»;

д) в пункте 15  слово «посредством» заменить словом «с использованием»;

е) вид деятельности в пункте 16 изложить в следующей редакции:

«16. Размещение рекламы с использованием внешних и внутренних поверхностей транспортных средств».

Статья 2

Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию в газете «Вести» и вступает в силу после официального опубликования (обнародования), но не ранее  01 января 2013 года.

Глава Партизанского городского округа                                             А.В.Галущенко

«30» ноября 2012 года

[image: image2.png]